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Szlachetna Paczka znowu ruszy na pomoc
potrzebującym
2021-10-29

 

Rusza kolejna edycja Szlachetnej Paczki. Akcja zostanie ponownie
przeprowadzona także w Konstancinie-Jeziornie. Nowo utworzony sztab
wolontariuszy już szykuje się do grudniowego finału i zachęca wszystkich
mieszkańców do wzięcia udziału w projekcie, w ramach którego tuż przed
świętami do potrzebujących rodzin trafią paczki z darami.

Szlachetna Paczka to ogólnopolski program organizowany przez Stowarzyszenie
Wiosna. Jego głównym celem jest pomoc rodzinom i osobom osamotnionym, które
znalazły się w trudnej sytuacji życiowej.

Wolontariusze działają
W tym roku Szlachetna Paczka ponownie zawita do Konstancina-Jeziorny. Nowo
utworzony sztab już przygotowuje się do „Weekendu cudów”, czyli grudniowego
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finału akcji. – Aktualnie działamy w ośmioosobowym zespole wolontariuszy – mówi
Adam Białecki, lider Szlachetnej Paczki w Konstancinie-Jeziornie. – Dzięki współpracy
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej, sołtysami okolicznych miejscowości oraz z wieloma
innymi instytucjami i organizacjami tworzymy lokalną bazę potrzebujących rodzin,
które zostaną w tym roku objęte pomocą.
Baza oficjalnie zostanie opublikowana 13 listopada na stronie:
www.szlachetnapapaczka.pl.

Zostań darczyńcą
Aby zostać darczyńcą i przygotować paczkę, wystarczy wybrać z listy rodzinę i
wspólnie ze znajomymi, przyjaciółmi czy współpracownikami spełnić jej konkretne
potrzeby, a niekiedy nawet i marzenia. Następnie paczki w dn. 11–12 grudnia należy
dostarczyć do magazynu Szlachetnej Paczki w Konstancinie-Jeziornie. – Za
pośrednictwem wolontariuszy trafią one do wybranych przez darczyńców
potrzebujących osób z terenu naszej gminy – dodaje Adam Białecki. – My, darczyńcy
możemy pomóc stworzyć święta pełne radości, do czego gorąco zachęcam.

Więcej informacji
Więcej informacji na temat akcji dostępnych jest na stronie
www.szpachetnapaczka.pl oraz na fanpage'ach Szlachetnej Paczki Konstancin-
Jeziorna na Facebooku oraz Instagramie.
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